Terceiros – Pessoa Jurídica 
PARTES CONTRATANTES: Instituto Municipal de Previdência 
dos Servidores Públicos de Dona Inês/PB, e: CT Nº 0003/2026 - 
HEVANDRO JOSÉ FERNANDES. CNPJ Nº 42.372.484/0001-
40.  
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2026 
VALOR TOTAL: R$ 11.770,00 (Onze mil, setecentos e setenta 
reais). 
VIGÊNCIA: 11(ONZE) MESES 

JOSÉ WELLINGTON DE AZEVEDO MAIA 

DIRETOR PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS     
SERVIDORES PÚBLICOS           IMPRESP

[...]

quaisquer outros procedimentos junto ao Tribunal de Justiça 
– TJPB, bem como, emissão de pareceres em processos 
administrativos. ADJUDICO E HOMOLOGO o 
correspondente procedimento do seu objeto a JOVELINO 
DELGADO ADVOGADOS ASSOCIADOS – ME. 
23.977.249/0001-57. R$ 33.000,00 (Trinta e três mil  reais). 

DONA INÊS/PB, 27 de fevere i ro  de 2026. 

JOSÉ WELLINGTON DE AZEVEDO MAIA 
DIRETOR PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO